Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 167, de 15 de agosto de 2014 – Página 67.

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL No 06 – SEAP/SECult, DE 14 DE AGOSTO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA MÚSICO
DA ORQUESTRA SINFÔNICA DO TEATRO NACIONAL CLÁUDIO SANTORO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
legais e em obediência ao subitem 10.4 do Edital no 1 – SEAP/SECult, de 31 de janeiro de 2014, para provimento de vagas e de
cadastro-reserva para o cargo de Músico da Carreira de Músico da Orquestra Sinfônica do Teatro Nacional Cláudio Santoro –
OSTNCS do Quadro de Pessoal do Distrito Federal, torna pública a EXCLUSÃO de candidatos elencados no edital no 5 –
SEAP/SECult, DODF no 134, de 04/07/2014, por terem obtido classificação no certame além da quantidade informada de vagas para
provimento imediato e formação de cadastro de reserva, conforme a seguir.
1 Flauta, com obrigação para Flautim e Flauta em Sol (código 105). 93100036, DAINER SCHMIDT; 93100206, EIDI MESSIAS
LIMA GONTIJO DOS SANTOS; 93100205, HENRIQUE AUGUSTO AMADO; 93100195, RENAN FELIPE SANTOS REZENDE;
93100180, RENATA GUIMARAES XAVIER; 93100262, RODRIGO MANOEL FRADE; 93100119, THALES SOUZA SILVA;
93100201, VALENTIN TOCHKOV BAKARDJIEV.
2 Clarineta, com obrigação para Clarone e Requinta (código 107). 93100264, CESAR AUGUSTO BONAN RIBEIRO;
93100068, FELIX JESUS ALONSO MORALES; 93100244, RAFAEL SCHMIDT LISBOA.
3 Trombone Tenor, com obrigação para Trombone Baixo (código 110). 93100103, GLEYSSON COSTA PINHEIRO.
4 Trompete, com obrigação para Trompete Picolo (código 111). 93100128, DERICK HELISTON FERREIRA BATISTA.
5 Percussão, com obrigação para Tímpanos (código 113). 93100212, BRUNO ROGERIO DE OLIVEIRA; 93100116, CARLOS
ROBERO FERREIRA DOS SANTOS; 93100035, RICARDO VELLOSO DE AQUINO JUNIOR; 93100261, ROSANGELA
RHAFAELLE DA SILVA.

WILMAR LACERDA

Secretário de Administração Pública do Distrito Federal